
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI  
 

Jornal Oficial  
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990     Período: 06 a 10 de Julho de 2020 Tiragem: 25 exemplares 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS. 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

AVISO DE ANULAÇÃO  
CONCORRENCIA Nº 00001/2020 

O Prefeito do Município de São José do Sabugí - Paraíba, João 
Domiciano Dantas Segundo, no uso de suas atribuições legais, 
CONSIDERANDO a necessidade de adequação do ato convocatório 
do certame supra referido, com vistas a melhor atender ao interesse 
da Administração Pública e evitar irregularidades na contratação. 
RESOLVE: 
ANULAR o processo licitatório na modalidade Concorrência nº 
0001/2020, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 12 SALAS DE AULA – PADRÃO 
FNDE. 

São José do Sabugí - PB, 06 de Julho de 2020 
João Domiciano Dantas Segundo - Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


